
LISTE DES tarifS

VOYAGEUR
Location d’un site par nuit	 Tarifs (taxes en sus)

	 3 SERVICES - PLAGE 

	 3 SERVICES

	 2 SERVICES (30 ampères)

	 2 SERVICES (15 ampères)

Ces tarifs tiennent compte de 2 adultes par terrain et jusqu’à 4 enfants mineurs. Un frais additionnel 
de 13,92$ par nuit s’applique pour un adulte supplémentaire dans le même équipement et 3,48$ 
par nuit pour un chien. Un seul équipement par terrain. 

VISITEUR
		  Tarifs (taxes en sus)

	 ADULTE 16 ANS ET PLUS (entre 8h et 23h)

	 ADULTE 16 ANS ET PLUS (jour et couché)

	 ENFANT 9 À 15 ANS (entre 8h et 23h)

	 ENFANT 9 À 15 ANS (jour et couché)

	 ENFANT 8 ANS ET MOINS	 GRATUIT

	 ANIMAL EN VISITE (par jour)

64,36$

60,01$

56,54$

55,67$

8,70$

13,92$

6,09$

9,57$

​

3,48$

2025



PRÊT-À-CAMPER
Tarifs pour maximum 4 personnes	 Tarifs (taxes en sus)*

	 SÉJOUR DE 2 NUITS

	 SÉJOUR DE 3 - 4 NUITS

	 SÉJOUR DE 5 NUITS ET PLUS

	 FRAIS POUR PERSONNE ADDITIONNELLE

*Taxes en sus (TPS, TVQ et taxes d’hébergement 3.5%).

Dépôt de sécurité
Pour les prêts-à-camper, un dépôt de sécurité de 200$ est demandé à votre arrivée. 

MISE À L’EAU ET STATIONNEMENT
		  Tarifs (taxes en sus)

	 MISE À L’EAU ET STATIONNEMENT

	 MISE À L’EAU SEULEMENT

	 STATIONNEMENT SEULEMENT

	 MARINA - QUAI PAR NUIT (Mise à l’eau incluse)

 

	 VIGNETTE DU LAC (1 à 3 jours)	 EN VENTE SUR PLACE

	 VIGNETTE DU LAC (4 à 16 jours) 	 EN VENTE SUR PLACE

195$/NUIT

190$/NUIT

180$/NUIT

13,92$/NUIT

39,14$

30,44$

10,44$

26,09$


